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Město Kolín 
Odbor správy bytových a nebyt. prostor 

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911 

e-mail: sprava.budov@mukolin.cz 

pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II 

 

 

 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 

Spisová zn.: 

 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

 

MUKOLIN/OSBN 51497/23-sus 

OSBN VZMR 7459/2023 

 

Jiří Šustr 

321 748 187 

jiri.sustr@mukolin.cz 

   

 Počet listů: 

Příloh: 

2 
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 Datum: 22.05.2023 

 

 

Dodatečné informace č. 1 k výzvě k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
 

Zadavatel Město Kolín 
Zastoupené Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12  Kolín I 
Telefon 321 748 111 
e-mail posta@mukolin.cz 
IČ 00235440  
DIČ CZ00235440 

 

 

Výměna oken základní škola praktická a speciální č.p. 179, 
Kutnohorská, Kolín 
 
Zadavatel obdržel dne 17.05.2023 žádost o vysvětlení a upřesnění informací k vyvěšené 
zakázce malého rozsahu: 
 
Dotaz č.1: 
,,Plastová okna se standardně kašírují folií, ale v požadavcích je barva RAL. Můžete 
specifikovat?“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Plastová okna budou provedena v barvě bílá.  
 
Dotaz č.2: 
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,,Okenní kování požadujete nerezové. Je možné použít standartní pozinkované?“ 
 

Odpověď zadavatele: 
Kování bude nerezové.  
Dotaz č.3: 
,,U položek O03, O05, O08, O09, O12 je v nákresu naznačené okno jako otočné. Je možné 
nacenit jako otvíravě sklopné?“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Ano, tyto položky je možné nacenit a provést jako otvíravě sklopné.  
 
 
Dotaz č.4: 
,,U dřevěných dveří se odkazujete na PBŘ, ale v přílohách jsem tento dokument nenašel. 
Můžete ho poskytnout?“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Dokument PBŘ byl přidán do zadávací dokumentace.  
Zadavatel obdržel dne 17.05.2023 žádost o vysvětlení a upřesnění informací k vyvěšené 
zakázce malého rozsahu: 
 
Dotaz č.1: 
,,V podkladech není specifikována barva oken. Žádáme o upřesnění, jestli bude barva bílá, 
nebo barevná dle RAL.“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Plastová okna budou provedena v barvě bílá viz. výše.  
 
 
Dotaz č.2: 
,,Výpis dveří se odkazuje na další požadavky uvedené v PBŘ. Žádáme o zpřístupnění 
dokumentů PBŘ.“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Dokument PBŘ byl přidán do zadávací dokumentace viz. výše.  
 
 
 
Přílohy: 
 

- PBŘ 

 

 
S pozdravem, 
 
 
 
za zadavatele 
Ing. Josef Michalčík 
vedoucí OSBN  

 

 


